20214112月 是「El

各 位

,益財団法人 杉浦t念財団

理 事 長 杉 浦 昭 子

第 11口杉浦地域医療捩興功成の募集のご家内

拝啓 寒かの候、ますますご清祥のこととお喜びヤ し上げます。

千′は格別のご高配 を賜 り、厚 く仕Fネし申 し上げます。

新型コロナウィルスのまん延により、医纂・企業ネ31■サービスの提供」nt場 では、新たな課題せたに1ユ られ

ました。本貝オ団では引き続き、E・l'T、 準11師 、看霞師キの医疼従事者、及び介護オヨ祉従事考牛の多裁種がこ

携して、時也氏包括ケアの実現J ttt康 寿命のモやJの 推進に寄与する研尤及び活動を助茂します。

つ きましては、第 11口 杉浦地成医榊 助民のポスター、千ラシを同封いたしておりますので、杏っ

てご應東願いたく、ご煮内申 し上げます。

敬 具

杉浦地域医療派興場・k泉集期間 :2022年 1月 1口 ～同年 2月 28ロ

・研究猜 は、終頼 750万円で、1件 につき200万 円を隕皮

・活動分野は、総額 25077口 で、1件 につき 5077円 を隕皮

痣泉に必要なファイルは本財Elホ ームページから事前にダウンロー ドいただけます。

(ネ集期間中に所定ウェブフォームに必要事項を入力、ファイルアップロー ドする方式です。)

本財団ホームペー ジをご確認 くだ さい :httpsプ /sugi zaidan jp/smf/reward new/

第 11口杉浦地域医恭捩興営の人募ヤ論を12月 31日 (金)ま で行っております。

例年よりも痣挨が少ない状況です。自薦、他薦は閂いませんので、

ぜひ、なって應慕くださいませ。

杉浦地域医療振興賞募集期間 :2021年

褒党の内容 :工賞として記念品を損与する

褒苛金(上「R200万 円)を 贈三いたします。

(ネ集期間中に所定ウェブフォームに文姜事項を入力、ファイルアッフロードする方式です。)

本財団ホームページをご確認 ください :httpゞ//sugi zaidallip/smf/reward― new/

10月  l El^‐  12月 31 El

とともに、31賞 として

募集期間 2022年1月 1日 (土 )～ 2月 28日 (月 )

新型コロナウイルスのまん延により、

医療・介護福祉サービスの提供現場では、

新たな課題対応に通られました。

本財同では]Iき続き、医師、薬剤師、看護顧等の

医療従事者及び介護福祉事業者等の多職種が連携して、

鴨 域包括ケアの実施  「健康寿命の延伸」の    |
推進に寄与する研究や活動を助成します。

杉浦記念財団は、スギ薬局が創業35周年を迎えるにあたり、これまでのご支援に社会貢献と言う形で少しでも
お応えしたいとの思いから、杉浦広―・杉浦昭子を設立人として、2011年 9月 1日 に設立されました。

助成総額 1,000フ IFヨ
研究 総額750万円      活動総額250万 円
分野 1件につき200万円を限度 分野 1件につき50万円を限度

研究分野の対象は、地域包括ケアの実現」曜康寿命の延伸」に関する研究で、実際に行つており、効果を検証しようとしているものといたします。

活動分野の対象は、「地域包括ケアの実現」「健康寿命の延伸」に関する住民参加型の活動で、珊こ行つている、又はこれから行おうとしているものといたします。

応 募 資 格 日本国内で研究又|ま活動する個人、団体 助 成 期 間 2022年 4月 1日 (金 )～ 2023年 3月 31日 (金 )

助威金の贈呈 2022年 5月 31日 (火 )助成決定通知 2022年 5月 下 旬

公益財団法人

杉 浦 言

〒4740011 愛知県大府市横根町新江62番地の 1

スギ葉局本社内

TEL:0562‐ 45‐ 2731 FAX:0562-45-2732
メールアドレス:prlze@sugi― zaidan,p

詳 細 は こ ち らの

QRコ ー ドか らも
ご確 認 で き ます。

1     り

己念 財 団

目指して

浦
一́
一

″

　̈
．

ヽ

ヽ

.|.■「 ||■

一

・

一

ヽ

一
一

一■
一一一

・
こ
一̈

‐ ■ ,‐

`‐

‐ :|I FI
I I'|‐ |'|        ‐